

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SWZ (2)

Dotyczy: zamówienia na wykończenie i dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb nowego przedszkola w miejscowości Snopków

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Proszę o specyfikację panelu ogrodzeniowego placu zabaw. Czy panel ogrodzeniowy ma być wypełniony drutami w formie siatki 5mm czy rurkami i prętami o odpowiedniej średnicy. Jeśli rurkami i prętami to jakiej średnicy?

Odpowiedź:

- siatka z drutu grubości – **5 mm**
 - rozmiar oczka – **50 x 200 mm**
 - ilość przetłoczeń- **2/ 4 zależnie od wysokości**

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje zamianę płytek gresowych podłogowych do wymiaru 60x60 ?

Odpowiedź:

Nie przewiduje

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje zamianę płytek ściennych do wymiaru 30x60?

Odpowiedź:

Nie przewiduje

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie że postępowanie nie uwzględnia instalacji wod-kan? Zgodnie z załączoną dokumentacją do postępowania wnioskujemy że wszelka instalacja wod-kan jest wykonana .

Odpowiedź:

Postępowanie nie uwzględnia wod-kan. Instalacja wod.-kan. jest wykonana.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmienia SWZ uwzględniając odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis dotyczący terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą na:

- 14.2. Termin składania ofert: 05.01.2024 r. godz. 10:00
- 14.3. Termin otwarcia ofert: 05.01.2024 r. godz. 11:00
- 15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.02.2024 r.

